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Süreç Başlangıcı
(1)

Gelen Evrak ve 
Havale Süreci

Kurumdan 
gelen yazı

Belgenet

(2)
Evrak incelenir

(3)
Evrak doğru mu?

H

İade yazısı ve 
ekleri

Belgenet

(4)
İlgili kuruma evrak 

iadesi için yazı yazılır

(5)
Giden Evrak 

Süreci
Süreç Sonu

(13)
Doğru ve tam 

mı?

BKMYBS

Kurumdan 
gelen yazı

Ön Muhasebe 
Kaydı Belgesi

(12)
Ön muhasebe 
kaydı ve ekleri 
kontrol edilir

1

1

2

3

E

H

(6)
Gelir kaydı 

mı?iade kaydı mı?

E

BKMYBS

Kurumdan 
gelen yazı

Ön muhasebe 
kaydı belgesi

BKMYBS

Kurumdan 
gelen yazı

Ön muhasebe 
kaydı belgesi

Kurumdan gelen 
yazı

BKMYBS

(9)
Ön muhasebe kaydı 

belgesi ve ekleri 
gönderilir

1

Ön muhasebe 
kaydı belgesi

Belgenet

Kurumdan 
gelen yazı

(7)
Teminatın gelir 
kaydedilmesine 

ilişkin ön muhasebe 
kaydı yapılır ve 

onaylanır

Kurumdan 
gelen yazı

Belgenet

(8)
Teminatın iadesine 
ilişkin ön muhasebe 

kaydı yapılır ve 
onaylanır

Belgenet

Belgenet

Belgenet
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(17)
Doğru ve tam mı?

E

Ön muhasebe 
kaydı belgesi

Kurumdan gelen 
yazı

MİF

BKMYBS BKMYBS

(18)
İmzalanır ve 

yevmiyeleştirilir

(19)
Nakit Aktarım 

Süreci
Süreç sonu

H

3

 yazı ve ekleri

Belgenet

(10)
Kurum tarafından 
istenirse işlemin 

yapıldığına dair  yazı 
yazılır

(11)
Giden Evrak 

Süreci
Süreç Sonu

2
(16)

Nakit Aktarım 
Süreci

Süreç sonu
(14)

Limit dahilinde 
mi?

Kurumdan 
gelen yazı

Ön Muhasebe 
Kaydı Belgesi MİF

BKMYBS BKMYBS

(15)
İmzalanır ve 

yevmiyeleştirilir
E

H

1

Belgenet

Belgenet
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